
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤ/ΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜ/ΜΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Ταχ. Δ/νση       :  Σαμάρα  13
Ταχ. Κώδικας   : 49 100, Κέρκυρα
Πληροφορίες    : ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΑΚΗ 
Τηλέφωνο        :  26613-62208
FAX                  : 26610-30652

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ

                                   Κέρκυρα

ΑΠΟΦΑΣΗ
ΘΕΜΑ: Έγκριση Τευχών Δημοπράτησης Υπηρεσίας με τίτλο : «Ολοκλήρωση παρακαμπτήριου

δρόμου  στην  περιοχή  Πλατυτέρας  πόλης  Κέρκυρας  -  Τεχνικός  Σύμβουλος  για  την
παράκαμψη Πλατυτέρας»  

Προϋπολογισμός: 74.400,00 € (με Φ.Π.Α. 24%)

     
 Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις :
1.1. Του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες

2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
1.2. Τις  διατάξεις  του  N.  3852/2010  (ΦΕΚ  87Α’)  ‘’Νέα  αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης’’
1.3. Το ΠΔ 147/23-12-2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (ΦΕΚ 240 /Α΄ 27-12-2010)
1.4. Την αριθμ. 1/1-1-2011 διαπιστωτική πράξη «κατάταξη προσωπικού ΠΙΝ σε κλάδους και ειδικότητες» 
1.5. Την  υπ’  αριθμ.  3/2/01-01-2011  απόφαση του  Περιφερειάρχη  Ιονίων  Νήσων «Ορισμός  Προϊσταμένων

οργανικών μονάδων και τοποθέτηση προσωπικού υπηρεσιών Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.
1.6. Του  Π.Δ.  910/1977  «Περί  οργανισμού  του  Υπουργείου  Δημ.  Έργων»  και  του  Π.Δ.  39/1983  «Περί

μεταβιβάσεως αρμοδιοτήτων του Υ.Δ.Ε. στις Περιφερειακές Υπηρεσίες».
2. Την με αρ. ΔΝΣγ /32129/ΦΝ 466 - ΦΕΚ Β΄2519/2017) Απόφαση  « Έγκριση Κανονισμού προεκτιμώμενων

Αμοιβών μελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών κατά τη διαδικασία
της παρ. 8 δ του άρθρου 53 του ν. 4412/2016(Α΄ 147)»

3. Την εγκύκλιο Δ11/48986/18-03-2025 (ΑΔΑ:ΨΗ2Ζ465ΧΘΞ-Κ4Β) «Αναπροσαρμογή τιμής συντελεστή (τκ) του
Κανονισμού Προεκτιμώμενων Αμοιβών Μελετών και Υπηρεσιών για το έτος 2025». 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την έγκριση των Τευχών Δημοπράτησης της Υπηρεσίας με τίτλο: «Ολοκλήρωση παρακαμπτήριου
δρόμου  στην  περιοχή  Πλατυτέρας  πόλης  Κέρκυρας  -  Τεχνικός  Σύμβουλος  για  την  παράκαμψη
Πλατυτέρας» προϋπολογισμού 74.400,00 €, όπως συντάχθηκε αυτή και αρμόδια θεωρήθηκε, που
αποτελείται από τα κάτωθι τεύχη και με την αναγραφομένη σειρά ισχύος:

   α)  Τεύχος Τεχνικών Δεδομένων
    β)  Τεύχος Προεκτιμώμενων Αμοιβών
    γ)  τεύχος Συγγραφής Υποχρεώσεων 
 

Ο ΑΝΑΠΛ.  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
Δ/ΝΣΗΣ Τ.Ε.Π.Ε.Κ  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΣ
 Η/Μ Μηχανικός ΠΕ/Α΄ 

Ε Δ.
Χρον. Αρχείο 

2235 Περιφέρεια Ιονίων Νήσων 13/01/2026

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

ΑΔΑ: Ψ9ΠΤ7ΛΕ-ΖΔΙ


	
	Ταχ. Κώδικας : 49 100, Κέρκυρα
	Ε Δ.


		2026-01-13T09:22:32+0200
	PANAGIOTIS MOSCHONAS KAR


		2026-01-13T11:07:41+0200
	Athens




